bana vel si  
cio sine co  
us confer  
Et pro de  
no. e. d. i. c. t.  
ri muu  
pater et  
ber. l. que  
die vt. C.  
maxime  
ibi cessare  
debetur.  
C. d. p. p. o.  
ma. l. acc.  
pionem  
tius abfor  
est in odij  
quia no in  
not. s. i. e.  
tenetur m  
pate glo.  
sed etiam v  
e. C. de de  
de rei vno  
ad accessu  
silo e inter  
l. de bouis  
gno. act. l. l.  
e. s. illud e  
sibi m. d. n.  
tate. s. g. m.  
ad studium  
debere fac  
do. e. quod  
est in scol  
pra volun  
expendere  
l. s. e. j. d. e. u.  
fuisse vic  
e. b. i. l. e. d. f.  
j. d. e. cap. l.  
pater volu  
rta e filius  
nego cum  
tunc aut cr  
actionem e  
le studere e  
tate patris  
ut sine non  
q. non quic  
redius. e. l. e.  
redigere in  
si pater esse  
mergargu  
bona. mer  
dicit glo. q.  
l. cum man  
operatur in  
ratur causa  
restitut. vt  
item non re  
longius. s.  
e pater dicit  
e. l. s. e. v. d. e.  
cessabit sen  
**Si pater**  
q. p. d. l. a.  
loquitur o  
vol. l. in fl.

basis vel filiusfamilias de voluntate patris qd possunt esse in iudi-  
 cio sine eorum consensu. Et idem si monacho de voluntate abba-  
 tis consecratur prioratus potest esse in iudicio p causa prioratus  
 Et pro hoc infra s. p. r. t. s. de iudi. si longius. s. fi. vbi de hoc  
 no. et dicitur. Quod dicitur si filiosfamilias causa studij facta  
 ra mutua pecunia cessat macedo, vsque ad eam quantitate qua  
 pater erat solutus ministrare vltra non hoc dicit et facti. s. fami-  
 l. ber. l. que pater. q. ibi in eo filiosfamilias maiore vel minore de quo  
 dicitur. C. de filiosfam. minor. l. j. C. Ibi abiens a patre subaudi  
 maxime nam idem in presente fm. p. de. vi. C. e. l. macedoniam.  
 ibi cessare in totum et in personam eius et patriasibi solebat. soler  
 debebat. Et no. filium sequi consuetudinem patris pro expensis.  
 C. de ppo. absentia studiorum. p. habilis est. v. s. ex quibus causis  
 ma. licet non. ergo non debet esse nocuus. sed p. fons habere ecce-  
 ptionem macedoniam a contrario scilicet huius. Ergo multo for-  
 tius abiens. sed hoc qd illud quod hic dicitur cessare macedoniam non  
 est in odium filij studientis sed est in eius fauorem ne fame periret  
 quia no. inueniret qui sibi maneat. ar. s. de minor. l. quod si ma-  
 nor. s. i. a. C. de resun. vendit. r. r. C. Quia. C. ut. an. pater  
 teneatur ministrare filio in studio necessaria si velit studere in iudi-  
 cio glo. hic videtur sentire qd sic. p. hoc qd nudum necessaria  
 sed etiam vtilia teneatur sibi ministrare. s. de r. i. i. sup. l. qui liberos  
 s. C. de dona. p. m. l. h. e. q. quis studet et adicitur est vtile in pa-  
 tre rei vendit. l. h. i. i. u. m. e. l. s. q. e. de verbo. sig. l. imp. e. a. t. e. n. t. u. r.  
 ad necessaria filio vt. j. de in rem. verso. l. j. s. i. v. e. r. d. e. m. t. u. r. e. t. i. n.  
 filio et inter necessaria computat vt quis adicitur. j. ad carbonan-  
 l. de bonis. s. non solum. vbi pu. ed. de. l. a. e. l. qui filiu. r. s. de pi-  
 gno. act. l. si seruos ergo. r. e. p. hoc in iud. neq. vtrum q. r. e. d.  
 de. s. illud. coll. v. j. e. qua. scientia filij lenificat patrem et stultitia est  
 sibi melius puerbionum. v. j. e. in auct. consuetudo que de digni-  
 tate. s. generaliter. et hoc creditur ipse. C. ut. veru. si filius erat apud  
 ad studium. alius fecit. v. j. de. l. e. l. i. l. i. s. i. c. h. u. s. d. i. c. i. t. e. t.  
 debere facultates patris et aliam familiam eius. et vide. C. e. l. mace-  
 don. et quod ibi no.